Ofício n° 009/2017 Boa Viagem-Ce, 06 de Novembro de 2017

A empresa

EMPRESA: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME
Rua Clóvis Pinto, 2191 -  São Mateus - Canindé CE

Tendo em vista o disposto do Decreto n° 108, de 28 de Março de 2017 do município de Boa Viagem/CE; os Artigos
17 e 18 e seus respectivos parágrafos únicos do Decreto Estadual n° 28.087, de 10 de janeiro de 2006, que
preveem a utilização da Ata de Registro de Preços por órgão ou entidade na condição de interessado (carona), com
a interveniência do Órgão Gestor e anuência do fornecedor e decreto federal n 3.931 de 19/09/2001, do art. 8, que
regulamenta o sistema de registro de preços previsto no art. 15 da lei 8.666 de 21 de Julho de 1993, informo a
Vossa Senhoria que o CONTROLADORIA INTERNA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, inscrita no CNPJ
C7.963.515/0001-36, oficializa o interesse em utilizar a Ata de Registro de Preços N° 11.001/2017, oriunda do
Pregão Presencial N° 11.002/2017-SRP, para adquirir o Lote registrado, conforme planilha abaixo:

LICITANTE VENCEDORA: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME
CNPJ N° 21.810.730/0001-28

ITE
M

UN,D QUANT
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

----------------------1
VALOR
TOTAL

01
ENVELOPE OFICÍO TIMBRADO: ENVELOPE
OF1CÍO TRIBRADO, TAMANHO
240X340MM, 1X1.

UNID 1000 RS 0,60 R$600,00

02
ENVELOPE TIMBRADO: ENVELOPE COM
TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO, TAMANHO
162X229MM, 1X1.

UNID 1000 R$ 0,60 RS 600,00

03
PASTA TIMBRADA: PASTA COM TIMBRE
DA ADMINISTRAÇÃO, TAMANHO 45X30,
5CM, 4X1, PAPEL 80KG.

UNID 600 R$0,90 RS 540,00

04
BLOCOS DE FOLHA: BLOCOS DE FOLHAS,
TAMANHO A4, COM TIMBRE DA
ADMINISTRAÇÃO, 4X4COR.

BLOCOS 25 RS 12,00 R$300,00

05 CONVITES EM PAPEL COUCHÊ: CONVITE
EM PAPEL COUCHÊ, 15X21CM, 4X0. UNID 2500 R$ 0,42 RS 1.050,00

06
IMPRESSÃO DE CARTAZES: IMPRESSÃO
EM CARTAZES, TAMANHO A3. EM PAPEL
COUCHÊ 4ÜKG. 4X0.

UNID 2000 RS 0,50 RS 1.000,00

07

INFORMATIVO DA SECRETARIA:
INFORMATIVO DA SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL. TAMANHO A3, COM
DOBRA EM PAPEL COUCHÊ.

UNID 2500 RS 0,50 RS 1.250,00

08

IMPRESSÃO DE ADESIVOS
PERSONALIZADOS: IMPRESSÃO DE
ADESIVOS LEITOSO, PERSONALIZADO.
TAMANHO 14X10CM, 4X0, EM PLÁSTICO.

UNID 1000 RS 0,20 RS 200,00

09
PANFLETOS INFORMATIVOS: PANFLETOS
INFORMATIVOS, TAMANHO A4,4X1. UNID 2500 R$0,50 RS 1.250,00

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

'V i C i P A L  y

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ Nu 07.963.515/0001-36

10 BANNER: CONFECÇÃO DE BANNER,
1X20CMX0,90CM, EM LONA,4X0.

UNID 100 R$ 85,00 RS 8.500,00

11
FOLDER: CONFECÇÃO DE FOLDER,
TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ
BRILHOSO. COM DOBRA, IMPRESSÃO A

MILHEIRO
S 03 R$170,00 R$510,00

■

12
BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL:
BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL,
TAMANHO 15X21CM, COM 100 FOLHAS,

BLOCOS 200 R$4,30 RS 860,00

13 CRACHÁ: CRACHÁ. TAMANHO 14X10CM.
EM PAPEL COUCHÊ 80KG.

UNID 1700 R$1,60 RS 2.720,00

14
BLUSAS: CONFECÇÃO DE BLUSAS, COM
IMPRESSÃO DE INFORMATIVOS, FRENTE
E COSTAS (UNISSEX).

UNID 3000 RS 20,00 RS 60.000,00

15

ADESIVOS PARA CAMPANHAS
SOCIOEDUCATIVAS: ADESIVO LEITOSO,
PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS,
TAMANHO 10X20CM.

UNID 5000 R$0,50 R$2.500,00

16
CARTILHAS EDUCATIVAS: CARTILHAS
EDUCATIVAS, COM 10 PÁGINAS,
TAMANHO A4, EM PAPEL 40KG,

UNID 1000 RS 14,00 R$ 14.000,00

17

CERTIFICADOS DE CURSOS:
CERTIFICADOS DE CURSOS E
CAPACITAÇÕES, EM PAPEL COUCHÊ,
80KG, TAMANHO A4.

UNID 1000 R$ 0,70 RS 700,00

18

CRACHÁ EM PLÁSTICO PVC COM FOTO:
CRACHÁ EM PLÁSTICO PVC, COM FOTO
DIGITALIZADA E CORDÃO, TAMANHO
10X7CM.

UNID 500 R$3,50 R$ 1.750,00

19
ETIQUETAS: ETIQUETAS PARA
IDENTIFICAÇÃO DE PASTAS EM
EVENTOS, COM A LOGOMARCA DO

FOLHAS 100 RS 0,55 R$55,00

20 FAIXA COLORIDA EM LONA: CONFECÇÃO
DE FAIXA COLORIDA EM I.ONA. TAMANHO UNID 50 RS 680,00 RS 34.000,00

21
PASTA PERSONALIZADA: PASTA
PERSONALIZADA PARA EVENTOS,
TAMANHO A3.

UNID 1000 RS 1,00 R$ 1.000,00

22
IMPRESSÃO DE CONVITES: IMPRESSÃO
DE CONVITES V*, FOLHA A4,EM PAPEL
COUCHÊ 60KG.

UNID 3500 RS 0,34 R$1.190,00

23
IMPRESSÃO DE ADESIVOS
PERSONALIZADOS: IMPRESSÃO DE
ADESIVOS PERSONALIZADOS, TAMANHO

UNID 2000 R$ 0,55 RS 1.100,00

24
tÍMPRESSÀO COLORIDA: IMPRESSÃO
COLORIDA, EM PAPEL COUCHÊ 60KG,
TAMANHO 09.

MILHEIROS 20 R$220,00 R$ 4.400,00

25
CONFECÇÃO DE FAIXAS: CONFECÇÃO DE
FAIXAS, TAMANHO 2.10MX50CM,
COLORIDA, EM TECIDO DE ALGODÃO.

UNID 90 RS 75,00 RS 6.750,00

26
CONFECÇÃO DE BANNER: CONFECÇÃO
DE BANNER, TAMANHO 1.60MX60CM, EM
LONA COLORIDA.

UNID 50 R$70,00 R$3.500,00

27
CONFECÇÃO DE APOSTILAS:
CONFECÇÃO DE APOSTILAS, COM CAPA,
PAPEL COUCHÊ 60KG,

UNID 600 RS 20,00 R$12.000,00

28
ADESIVO PLÁSTICO PARA VEÍCULOS:
ADESIVO PLÁSTICO PARA VEÍCULOS,
TAMANHO 15X21CM.

UNID 750
R$ 0,33

J

R$ 247,50

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

PREFEITURA
MU NI Ci PA L

p l*
t ví'. novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

29
JORNAL CIRCULAR: JORNAL CIRCULAR,
TAMANHO 04.4X4 COR. ABERTO, EM
PAPEL 24KG, COM 16 PÁGINAS.

UNID 10000 R$2,20 R$22.000,00

30
TERMO DE RESPONSABILIDADE: TERMO
DE RESPONSABILIDADE, TAMANHO A4,
BLOCO COM 100 UNIDADES.

BLOCOS 25 RS 8,00 R$200,00

31 FICHA FUNCIONAL: FICHA FUNCIONAL EM
PAPEL A4 UNID 500 RS 0,55 RS 275,00

32
REQUISIÇÃO DE MATERIAL: FICHA DE
REQUISIÇÃO DE MATERIAL, EM DUAS
VIAS, PICOTADO, TAMANHO 32

BLOCOS 50 R$4,20 R$210,00

33
______

REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO
ESPECIFICAÇÃO: REQUISIÇÃO DE
ABATECIMENTO EM DUAS VIAS,

BLOCOS 50 R$4,10 R$205,00

34 FICHA FINANCEIRA ESPECIFICAÇÃO:
FICHA FIANANCEIRA TAMANHO A4 UNID 500 R$ 0,55 RS 275,00

35 FICHA DE PRONTUÁRIO ESPECIFICAÇÃO:
FICHA DE PRONTUÁRIO SUAS, EM CAPA UNID 700 RS 0,37 RS 259,00

36
BALÀO INFLÁVEL, ESPECIFICAÇÃO:
BALÃO INFLÁVEL FABRICADO EM NYLON,
EMBORRACHADO, COM IMPRESSÃO

UNID 20 R$1.200,00 R$24.000,00

37

OUTDOOR, ESPECIFICAÇÃO: OUTIDOR
2X8M COM IMPRESSÃO, ARTE
ACABAMENTO 4X4 CORES (OBS. O
MUNICÍPIO NÃO PODE TER NENHUM

UNID 10 R$ 1.300,00 R$ 13.000,00

38

CAPA PARA PROCESSO,
ESPECIFICAÇÃO: CAPA PARA
PROCESSO, TAMANHO 35X48CM EM
PAPEL 60KM

UNID 5000 R$ 0,20 R$ 1.000,00

39 BOTTONS ESPECIFICAÇÃO: BOTTONS EM
PAPEL ADESIVO. TAMANHO 4X5CM. MILHEIRO 01 R$300,00 R$300,00

40
I

FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA.
ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE CADASTRO
DE FAMÍLIA, BLOCO COM 100 UNIDADES.

BLOCOS 80 RS 6,30 RS 504,00

Valor Total: R$ 224.800,50 (Duzentos e vinte e quatro mil oitocentos reais e cinquenta centavos)

Cumpre ressaltar que as quantidades informadas representam a demanda de diversas Secretaria da Prefeitura

Municipal de Boa Viagem/Ce, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 - Centro - Boa Viagem/Ce.

Informamos ainda que o decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço registrado aceitar ou não

o pedido do interessado; vale ressaltar que os produtos solicitados deveram ter suas cores e formatos adaptados

aos padrões do Município de Boa Viagem/CE. Assim, guardo resposta formal de Vossa Senhoria, o mais breve

possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens e nas quantidades indicadas, sem prejuízo do acordo

firmado com o município quando da assinatura da Ata.

A resposta deverá ser enviada para a Controladoria Interna do Município de Boa Viagem/Ce. Necessário

juntamente com a carta de aceitação a documentação dessa empresa relativo a realização do referido certame

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

PREFEITURA
M U N I C I P A L

■! m •>víí MiSNr*-

V agem
» ' caminho.

(certidões de débitos, contrato social, aditivos, dados bancários, dados do representante

procuração no caso de procurador), para fins de formalização de processo.

empresa e/ou

Atenciosamente,

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

Ofício n° 16/2017

Comércio e Serviços

Ao Senhor

JOSÉ CARLOS ALBUQUERQUE MARQUES

CONTROLADOR DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Ofício 009/2017, estamos em total acordo em fornecem os nossos produtos em

quantitativos e especificações conforme abaixo, em conform idade com a Ata de Registro de Preços N°

11.001/2017, oriunda do Pregão Presencial N° 11.002/2017, os quais poderão ser adequados aos

padrões do município de Boa Viagem/CE.

ITEM DESCRIÇÃO
UNID. QTD.

TOTAL
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
ENVELOPE OFICÍO TIMBRADO: ENVELOPE
OF1CÍO TRIBRADO, TAMANHO 240X340MM,
1X1.

UNID 1000 RS 0,60 R$600,00

2
ENVELOPE TIMBRADO: ENVELOPE COM
TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO, TAMANHO
162X229MM, 1X1.

UNID 1000 R$0,60 R$ 600,00

3
PASTA TIMBRADA: PASTA COM TIMBRE DA
ADMINISTRAÇÃO, TAMANHO 45X30, 5CM,
4X1, PAPEL 80KG.

UNID 600 R$0,90 R$ 540,00

4

BLOCOS DE FOLHA: BLOCOS DE FOLHAS,
TAMANHO A4, COM TIMBRE DA
ADMINISTRAÇÃO, 4X4COR.

BLOCOS 25 R$12,00 R$ 300,00

5 CONVITES EM PAPEL COUCHÊ: CONVITE EM
PAPEL COUCHÊ, 15X21CM, 4X0. UNID 2500 R$ 0,42 R$1.050,00

6
IMPRESSÃO DE CARTAZES: IMPRESSÃO EM
CARTAZES, TAMANHO A3. EM PAPEL
COUCHÊ 4ÜKG. 4X0.

UNID 2000 R$0,50 R$1.000,00

7
INFORMATIVO DA SECRETARIA:
INFORMATIVO DA SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL. TAMANHO A3, COM

UNID 2500 R$0,50 R$1.250,00

Maria Ivanilda Abreu Sam paioEireli -  ME
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-mail: isacom ercioeservicos@ yahoo.com .br

Fone: (85) 9 97747597

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br

„MENENT*

IMPRESSÃO DE ADESIVOS
PERSONALIZADOS: IMPRESSÃO DE
ADESIVOS LEITOSO, PERSONALIZADO.
TAMANHO 14X10CM, 4X0, EM PLÁSTICO.

UNID 1000 R$0,20 RS 200,00

PANFLETOS INFORMATIVOS: PANFLETOS
INFORMATIVOS, TAMANHO A4,4X1. UNID 2500 R$ 0,50 R$ 1.250,00

10 BANNER: CONFECÇÃO DE BANNER,
1X20CMX0,90CM, EM LONA,4X0. UNID 100 R$ 85,00 R$8.500,00

11

FOLDER: CONFECÇÃO DE FOLDER,
TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ
BRILHOSO. COM DOBRA, IMPRESSÃO A
LASER.

MILHEIR
OS

R$ 170,00 R$ 510,00

12
BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL:
BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL,
TAMANHO 15X21CM, COM 100 FOLHAS, 1X0.

BLOCOS 200 R$4,30 R$ 860,00

13 CRACHA: CRACHA. TAMANHO 14X10CM. EM
PAPEL COUCHÊ 80KG. UNID 1700 R$1,60 R$2.720,00

14
BLUSAS: CONFECÇÃO DE BLUSAS, COM
IMPRESSÃO DE INFORMATIVOS, FRENTE E
COSTAS (UNISSEX).

UNID 3000 R$ 20,00 R$ 60.000,00

15

ADESIVOS PARA CAMPANHAS
SOCIOEDUCATIVAS: ADESIVO LEITOSO,
PARA CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS,
TAMANHO 10X20CM.

UNID 5000 R$0,50 R$2.500,00

16
CARTILHAS EDUCATIVAS: CARTILHAS
EDUCATIVAS, COM 10 PÁGINAS, TAMANHO
A4, EM PAPEL 40KG, IMPRESSÃO A LASER.

UNID 1000 R$ 14,00 R$14.000,00

17
CERTIFICADOS DE CURSOS: CERTIFICADOS
DE CURSOS E CAPACITAÇÕES, EM PAPEL
COUCHÊ, 80KG, TAMANHO A4.

UNID 1000 R$0,70 R$ 700,00

18

CRACHA EM PLÁSTICO PVC COM FOTO:
CRACHÁ EM PLÁSTICO PVC, COM FOTO
DIGITALIZADA E CORDÃO, TAMANHO
10X7CM.

UNID 500 R$ 3,50 R$ 1.750,00

19

20

21

ETIQUETAS: ETIQUETAS PARA
IDENTIFICAÇÃO DE PASTAS EM EVENTOS,
COM A LOGOMARCA DO PROGRAMA.

FOLHAS 100 R$0,55 R$ 55,00

FAIXA COLORIDA EM LONA: CONFECÇÃO DE
FAIXA COLORIDA EM I.ONA. TAMANHO
3X6M.

UNID 50 R$ 680,00 R$ 34.000,00

PASTA PERSONALIZADA: PASTA
PERSONALIZADA PARA EVENTOS,
TAMANHO A3.

UNID 1000 R$1,00 R$ 1.000,00

Maria Ivanilda Abreu Sam paioEireli -  ME
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-mail: isacom ercioeservicos@ yahoo.com .br

Fone: (85) 9 97747597

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br

22
IMPRESSÃO DE CONVITES: IMPRESSÃO DE
CONVITES V*, FOLHA A4,EM PAPEL COUCHÊ
60KG.

UNID 3500
' ‘-Wwcip»

R$0,34 R$ 1.190,00

23

IMPRESSÃO DE ADESIVOS
PERSONALIZADOS: IMPRESSÃO DE
ADESIVOS PERSONALIZADOS, TAMANHO
17X9CM, 4X1, EM PLÁSTICO.

UNID 2000 R$0,55 R$ 1.100,00

24
IMPRESSÃO COLORIDA: IMPRESSÃO
COLORIDA, EM PAPEL COUCHÊ 60KG,
TAMANHO 09.

MILHEIR
OS

20 R$ 220,00 R$4.400,00

25
CONFECÇÃO DE FAIXAS: CONFECÇÃO DE
FAIXAS, TAMANHO 2.10MX50CM, COLORIDA,
EM TECIDO DE ALGODÃO.

UNID 90 R$ 75,00 R$6.750,00

26

27

CONFECÇÃO DE BANNER: CONFECÇÃO DE
BANNER, TAMANHO 1.60MX60CM, EM LONA
COLORIDA.

UNID 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00

CONFECÇÃO DE APOSTILAS: CONFECÇÃO
DE APOSTILAS, COM CAPA, PAPEL COUCHÊ
60KG, ENCADERNADA.M10L0
1X1 .C/55PÁGINAS.

UNID 600 R$ 20,00 R$12.000,00

28
ADESIVO PLÁSTICO PARA VEÍCULOS:
ADESIVO PLÁSTICO PARA VEÍCULOS,
TAMANHO 15X21 CM.

UNID 750 R$0,33 R$ 247,50

í 29
JORNAL CIRCULAR: JORNAL CIRCULAR,
TAMANHO 04.4X4 COR. ABERTO, EM PAPEL
24KG, COM 16 PÁGINAS.

UNID 10000 R$ 2,20 R$ 22.000,00

30
TERMO DE RESPONSABILIDADE: TERMO DE
RESPONSABILIDADE, TAMANHO A4, BLOCO
COM 100 UNIDADES.

BLOCOS 25 R$8,00 R$ 200,00

31 FICHA FUNCIONAL: FICHA FUNCIONAL EM
PAPEL A4 UNID 500 R$0,55 R$ 275,00

32
REQUISIÇÃO DE MATERIAL: FICHA DE
REQUISIÇÃO DE MATERIAL, EM DUAS VIAS,
PICOTADO, TAMANHO 32

BLOCOS 50 R$4,20 R$210,00

33

REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO
ESPECIFICAÇÃO: REQUISIÇÃO DE
ABATECIMENTO EM DUAS VIAS, PICOTADO,
TAMANHO A4

BLOCOS 50 R$4,10 R$ 205,00

34 FICHA FINANCEIRA ESPECIFICAÇÃO: FICHA
FIANANCEIRA TAMANHO A4 UNID 500 R$0,55 R$275,00

35

FICHA DE PRONTUÁRIO ESPECIFICAÇÃO:
FICHA DE PRONTUÁRIO SUAS, EM CAPA EM
PAPEL DUPLEX, EMPRESSÃO 4X0, COM
VERNIZ MIOLO

UNID 700 R$0,37 R$ 259,00

Maria Ivanilda Abreu Sam paioEireli -  ME
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-mail: isacom ercioeservicos@ yahoo.com .br

Fone: (85) 9 97747597

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br

BALÃO INFLÁVEL, ESPECIFICAÇÃO: BALÃO
INFLÁVEL FABRICADO EM NYLON,
EMBORRACHADO, COM IMPRESSÃO PELO
PROCESSO DIGITAL, ACOMPANHADO DE KIT
PARA INFLAR, COM ILUMINÇÃO INTERNA,
TAMANHO 1X3

UNID 20

— / T r  1 '

R$
1.200,00 R$ 24.000,00

OUTDOOR, ESPECIFICAÇÃO: OUTIDOR 2X8M
COM IMPRESSÃO, ARTE ACABAMENTO 4X4
CORES (OBS. 0  MUNICÍPIO NÃO PODE TER
NENHUM CUSTO ADICIONAL NA
IMPLANTAÇÃO)

UNID 10
R$

1.300,00 R$ 13.000,00

CAPA PARA PROCESSO, ESPECIFICAÇÃO:
CAPA PARA PROCESSO, TAMANHO 35X48CM
EM PAPEL 60KM

UNID 5000 R$0,20 R$1.000,00

BOTTONS ESPECIFICAÇÃO: BOTTONS EM
PAPEL ADESIVO. TAMANHO 4X5CM.

MILHEIR
0 1 R$ 300,00 R$ 300,00

FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA.
ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE CADASTRO DE
FAMÍLIA, BLOCO COM 100 UNIDADES.

BLOCOS 80 R$ 6,30 R$ 504,00

36

37

38

39

40

Segue documentação anexa conforme solicitada.

Atenciosamente,

CANINDÉ, 07 DE NOVEMBRO DE 2017

MAR/A IVANILDA ABREU SAMPAlà
CPFN°. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO -  ME
CNPJ N°. 21.810.730/0001-28

Maria Ivanilda Abreu Sam paioEireli -  ME
Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Canindé CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-mail: isacom ercioeservicos@ yahoo.com .br

F o n e :(8 5 )9  97747597

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br